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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 22
від 09.08.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б.. Сиротюк М.М., Болєщук П.М., Ткаченко А.М.

Відсутні члени комісії: 
(0) 

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Похиляк О.П. – начальник управління освіти і науки,

Пельвецька О.П. – заступник начальника управління освіти і науки, 
Личук З.М. - начальник групи централізованого господарського обслуговування при управлінні освіти і науки,

Лесів М.Ф. – начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології,

Кравець Н.Ф. – начальник фінансово-бухгалтерського відділу управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології,
Харів Н.Т. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Присутні з власної ініціативи:

Шараськіна В.А. – депутат міської ради,

Сороколіт І.Л. – депутат міської ради,

ВИСТУПИВ:
Голова комісії І.В. Турський, який запропонував з метою внесення змін до бюджету заслухати інформацію присутніх розпорядників бюджетних коштів. 

Порядок денний:

1. Про інформацію начальника управління освіти і науки в частині виконання доручень протоколу постійної комісії від 05.08.2016р. №20.

2. Про інформацію начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.

ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання комісії.
Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Інформацію начальника управління освіти і науки Похиляк О.П. в частині виконання доручень протоколу постійної комісії від 05.08.2016р. №20

ІНФОРМУВАЛИ:
Похиляк О.П., Пельвецька О.П., Личук З.М.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію взяти до відома

Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Інформацію начальника управління житлово-комунального 




господарства, благоустрою та екології в частині витрат, включених до 


проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.

ІНФОРМУВАЛИ:
Лесів М.Ф., Кравець Н.Ф.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію взяти до відома.

Доручити начальнику управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Лесіву М.Ф. до 16. 08.2016 року надати список будинків у яких заплановано встановлення ІТП за кошт міського бюджету європейського та світового банків.
Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ:
Чергове засідання комісії з питань бюджету та фінансів провести в середу (10.08.2016р.) о 12.00 год. в «зеленій кімнаті».

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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